[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1058 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública providências quanto à limpeza  e a notificação do proprietário do lote situado na Rua Cândido Lamy Filho, nº 105,  no bairro de  Fátima I.

JUSTIFICATIVA

O comportamento irresponsável do proprietário que não toma providências quanto à limpeza tem trazido transtornos aos vizinhos e transeuntes.

Sala das Sessões, 8 de Agosto de 2017.

	 Bruno Dias

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

8 de Agosto de 2017
)